
ZARZĄDZENIE NR 2/2024 

PRZEWODNICZĄCEGO RADY MIEJSKIEJ W JASTRZĘBIU 

Z DNIA 5 SIERPNIA 2024 r. 

 

w sprawie zebrań wiejskich w celu wyboru organów sołectw w Gminie Jastrząb 

na kadencję 2024-2029. 

Na podstawie §10 i §18 Statutów Sołectw nadanych uchwałami 

 Nr LVIII/355/2023, LVIII/356/2023, LVIII/357/2023, LVIII/358/2023, 

LVIII/359/2023, LVIII/360/2023, LVIII/361/2023, LVIII/362/2023, 

LVIII/363/2023, LVIII/365/2023, LVIII/366/2023, LVIII/367/2023 Rady Miejskiej 

w Jastrzębiu z dnia 1 września 2023 r. zarządzam co następuje: 

§ 1. 

1. Zwołuję pierwsze zebranie wiejskie celem dokonania wyboru Sołtysa  

i Rady Sołeckiej w sołectwach: Orłów, Jastrząb, Gąsawy Plebańskie, 

Gąsawy Rządowe, Gąsawy Rządowe- Niwy, Lipienice Dolne, Wola 

Lipieniecka Duża, Śmiłów, Wola Lipieniecka Mała, Kuźnia, Kolonia Kuźnia i 

Nowy Dwór. 

2. Miejscem, dzień i godzinę zebrania wiejskiego określa się w załączonym 

harmonogramie zebrań.  

§ 2. 

W razie braku wymaganej frekwencji (1/5 uprawionych do głosowania)  

w określonym terminie, ustala się drugi termin zebrania w tym samym dniu  

15 minut po ustalonej godzinie zebrania.  

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  


